
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

30.09.2022             № 229-о 

 

О внесении изменений в приказ № 155-о от 19.08.2022  

« О создании школьного психолого-педагогического  

консилиума на 2022-2023 учебный год» 

 

      В связи с перетарификацией Малышевой Д.Л. Приказ № 159-к от 30.09.2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из состава школьного ППк учителя- дефектолога Малькову Е.И.  

2. Внести в состав школьного ППк учителя-дефектолога Малышеву Д.Л. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Сайгина А.В. 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

Малькова Е.И.                                 __________________ 

Малышева Д.Л.                                     __________________ 

 

 

Директор МОУ «Запорожская ООШ»:    

      
(подпись)

 


